
 

 

 Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute 
 Numero RdO 3799353 

 

Descrizione RdO 

GARA N. GARA N.  9/02.10/2023. 
PROCEDURA NEGOZIATA PER 
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE ORDINARIA 
PROGRAMMATA ED EMERGENTE AVENTE 
CARATTERE DI URGENZA E 
INDIFFERIBILITA’ DI NATURA EDILE ED 
IMPIANTISTICA, DA ESEGUIRSI PER UN 
PERIODO DI 12 MESI, PRESSO IL PRESIDIO 
OSPEDALIERO MARTINI.  

 Aggiudicazione Minor prezzo 
 

Formulazione dell’offerta economica Percentuali di ribasso 
 Modalità di calcolo della soglia di 

anomalia 
Esclusione automatica 

 

 

Amministrazione titolare del 
procedimento  

AZIENDA SANITARIA LOCALE - 
CITTA' DI TORINO 11632570013 
VIA SAN SECONDO 29 TORINO 

 

Punto Ordinante 

Nome MARIA TERESA LOMBARDI 
Amministrazione: 

AZIENDA SANITARIA LOCALE - 
CITTA' DI TORINO 

 

Soggetto stipulante 

Nome MARIA TERESA LOMBARDI 
Amministrazione: 

AZIENDA SANITARIA LOCALE - 
CITTA' DI TORINO 

 
Codice univoco ufficio – IPA TDL01S 

 

(RUP) Responsabile Unico del 
Procedimento 

Nome MARIA TERESA LOMBARDI 
Amministrazione: 

AZIENDA SANITARIA LOCALE - 
CITTA' DI TORINO 

 
Inizio presentazione offerte: 18/10/2023 11:43 

 
Termine ultimo presentazione offerte:  06/11/2023  12:00 

 
Temine ultimo richieste di 

chiarimenti: 26/10/2023 12:00 
 Data Limite stipula contratto (Limite 

validità offerta del Fornitore) 06/05/2024 12:00 
 Giorni dopo la stipula per Consegna 

Beni / Decorrenza Servizi:  5 giorni 
 

Misura delle eventuali penali: 

Indicate nelle Condizioni Generali di Fornitura 
allegate al Bando oggetto della RdO e/o nelle 

Condizioni Particolari definite 
dall'Amministrazione 

 Bandi / Categorie oggetto della RdO: Lavori  
   

 Lotto esaminato: 
  

CIG A01B39B9E7  

CUP   

Oggetto di fornitura: OG 1 Edifici civili e industriali  

Importo dell'appalto oggetto di 
offerta (base d'asta)  € 3.180.991,28 

 

Determinazione 0000150/02.10/2024 del 02/02/2024 (Allegato) Pagina 1 di 7

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2024/0019206 del 06/02/2024 (Allegato) Pagina 1 
di 8



 

 
Concorrenti 

 
 

 Denominazione Forma di 
partecipazione 

N. di 
partecipazi

one 

Data invio 
offerta 

1 IMP.EL. SRL Singolo Operatore economico 962820 06/11/2023 09:59:17 

2 STUDIO OIKOS SRL A SOCIO UNICO Singolo Operatore economico 961752 06/11/2023 10:45:35 

3 IGE IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO Singolo Operatore economico 961733 06/11/2023 11:19:08 

4 L'OPEROSA SPA SOCIETA' BENEFIT Singolo Operatore economico 961718 03/11/2023 16:08:47 

5 CONSORZIO STABILE OPERA S.C.AR.L. Consorzio stabile 961510 03/11/2023 17:27:35 

6 EDIL SERVICE CLALABRA/CONSORZIO 
ARTEMIDE 

RTI costituendo 961267 06/11/2023 10:08:39 

7 ICF S.r.l. Singolo Operatore economico 960525 03/11/2023 10:48:20 

8 EUR TECNA S.R.L. Singolo Operatore economico 959778 06/11/2023 11:25:00 

9 TERRA COSTRUZIONI SRL Singolo Operatore economico 958954 06/11/2023 10:37:08 

10 QUINTINO COSTRUZIONI S.P.A. Singolo Operatore economico 958626 03/11/2023 15:52:05 

11 SA.PI. SRL Singolo Operatore economico 958574 06/11/2023 11:18:10 

12 TECNICA RESTAURI SRL Singolo Operatore economico 956970 06/11/2023 11:59:40 

13 EPAS S.R.L. Singolo Operatore economico 956650 03/11/2023 11:59:41 

14 ATI RATTALINO SCAVI SRL / CASALE 
IMPIANTI SRL 

RTI costituendo 956219 03/11/2023 14:53:12 

15 RTI IMPRESA EDILTERMICA IORIO 
SRL/BARATELLA F.LLI 

RTI costituendo 954067 03/11/2023 16:27:26 

16 ATI NG-ACAM-3M RTI costituendo 952678 02/11/2023 17:17:14 

17 SECAP S.p.A. RTI costituendo 948448 03/11/2023 18:23:43 

18 EDILTRE SRL - ICECLIMA SRL RTI costituendo 943274 03/11/2023 18:25:01 

19 GRUPPO TECNOIMPRESE S.R.L. Singolo Operatore economico 943179 06/11/2023 11:16:19 

20 Imprenet Consorzio Stabile società consortile 
a responsabilità limitata 

Consorzio stabile 941749 03/11/2023 18:18:03 

21 D.G.L. COSTRUZIONI RTI costituendo 940325 03/11/2023 16:27:56 

22 RTI EUROPA 2000 E INTEC SERVICE SRL RTI costituendo 940016 06/11/2023 10:40:12 

23 OMNIA SERVITIA S.R.L. Singolo Operatore economico 939665 06/11/2023 10:42:05 

24 ATI ALFA TERMICA SRL/T.I.A. SRL RTI costituendo 939635 03/11/2023 12:40:45 

25 EDILGAMMA SRL Singolo Operatore economico 936346 30/10/2023 08:13:53 

26 EDILMAR SRL E G QUADRO SRL RTI costituendo 935878 03/11/2023 09:02:29 

27 F.LLI FERRARA SRL Singolo Operatore economico 935512 03/11/2023 15:02:44 

28 OPERE CONSORZIO STABILE SCARL Consorzio stabile 934436 03/11/2023 12:25:12 

29 M.I.T. S.R.L. Singolo Operatore economico 934214 03/11/2023 11:16:42 

30 VARACALLI IMPIANTI SRL Singolo Operatore economico 932961 06/11/2023 10:33:03 

31 PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. Singolo Operatore economico 930860 06/11/2023 09:45:49 

 
ESAME DELLA BUSTA 

AMMINISTRATIVA 
Fine 

15/01/2024 

 
 

Richieste Amministrative di Gara 
 

Determinazione 0000150/02.10/2024 del 02/02/2024 (Allegato) Pagina 2 di 7

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2024/0019206 del 06/02/2024 (Allegato) Pagina 2 
di 8



 

Concorre
nte DGUE Dichia

razione 
soggett
o 
ausiliat
o  

Dichia
razion
e 
soggett
o 
ausilia
rio 

Patto 
di 
integrit
à 

(Event
uale) 
docum
entazio
ne in 
caso di 
subapp
alto 
obbliga
torio 

Doman
da di 
parteci
pazion
e 

Dichia
razione 
parteci
pazion
e in 
RTI 

Dichia
razion
e 
sostitut
iva per 
la 
parteci
pazion
e 

Ricevu
ta di 
pagam
ento a 
favore 
dell’A
nac 

Copia 
dell’att
estazio
ne 
SOA 

Passoe Discipl
inare 
di gara 

Codice 
di 
compo
rtamen
to 
aziend
ale 

CSA 

IMP.EL. 
SRL 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 
STUDIO 
OIKOS 
SRL A 
SOCIO 
UNICO 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

IGE 
IMPIANT
I SRL A 
SOCIO 
UNICO 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

L'OPERO
SA SPA 
SOCIETA
' 
BENEFIT 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

CONSOR
ZIO 
STABILE 
OPERA 
S.C.AR.L. 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

EDIL 
SERVICE 
CLALAB
RA/CONS
ORZIO 
ARTEMI
DE 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

ICF S.r.l. Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 
EUR 
TECNA 
S.R.L. 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

TERRA 
COSTRU
ZIONI 
SRL 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

QUINTIN
O 
COSTRU
ZIONI 
S.P.A. 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

SA.PI. 
SRL 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 
TECNICA 
RESTAU
RI SRL 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

EPAS 
S.R.L. 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 
ATI 
RATTALI
NO 
SCAVI 
SRL / 
CASALE 
IMPIANT
I SRL 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

RTI 
IMPRESA 
EDILTER
MICA 
IORIO 
SRL/BAR
ATELLA 
F.LLI 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

ATI NG-
ACAM-
3M 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

SECAP 
S.p.A. 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 
EDILTRE 
SRL - 
ICECLIM
A SRL 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

GRUPPO 
TECNOI
MPRESE 
S.R.L. 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

Imprenet 
Consorzio 
Stabile 
società 
consortile 
a 
responsab
ilità 
limitata 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

D.G.L. 
COSTRU
ZIONI 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

RTI Appro Appro Appro Appro Appro Appro Appro Appro Appro Appro Appro Appro Appro Appro

Determinazione 0000150/02.10/2024 del 02/02/2024 (Allegato) Pagina 3 di 7

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2024/0019206 del 06/02/2024 (Allegato) Pagina 3 
di 8



 

Concorre
nte DGUE Dichia

razione 
soggett
o 
ausiliat
o  

Dichia
razion
e 
soggett
o 
ausilia
rio 

Patto 
di 
integrit
à 

(Event
uale) 
docum
entazio
ne in 
caso di 
subapp
alto 
obbliga
torio 

Doman
da di 
parteci
pazion
e 

Dichia
razione 
parteci
pazion
e in 
RTI 

Dichia
razion
e 
sostitut
iva per 
la 
parteci
pazion
e 

Ricevu
ta di 
pagam
ento a 
favore 
dell’A
nac 

Copia 
dell’att
estazio
ne 
SOA 

Passoe Discipl
inare 
di gara 

Codice 
di 
compo
rtamen
to 
aziend
ale 

CSA 

EUROPA 
2000 E 
INTEC 
SERVICE 
SRL 

vato vato vato vato vato vato vato vato vato vato vato vato vato vato 

OMNIA 
SERVITI
A S.R.L. 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

ATI ALFA 
TERMIC
A 
SRL/T.I.A
. SRL 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato NON 

Appro
vato 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

EDILGA
MMA 
SRL 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

EDILMA
R SRL E 
G 
QUADRO 
SRL 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

F.LLI 
FERRAR
A SRL 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

OPERE 
CONSOR
ZIO 
STABILE 
SCARL 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

M.I.T. 
S.R.L. 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 
VARACA
LLI 
IMPIANT
I SRL 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

PRODON 
IMPIANT
I 
TECNOL
OGICI 
S.R.L. 

Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato Appro
vato Appro

vato 

 
ESAME DELLA BUSTA 

ECONOMICA 
Fine 

17/01/2024 

 
Concorrente Offerta Economica (fac-

simile di sistema) 
Dichiarazione costi 

manodopera e costi della 
sicurezza 

IMP.EL. SRL Approvato Approvato 

STUDIO OIKOS SRL A 
SOCIO UNICO 

Approvato Approvato 

IGE IMPIANTI SRL A 
SOCIO UNICO 

Approvato Approvato 

L'OPEROSA SPA SOCIETA' 
BENEFIT 

Approvato Approvato 

CONSORZIO STABILE 
OPERA S.C.AR.L. 

Approvato Approvato 

EDIL SERVICE 
CLALABRA/CONSORZIO 
ARTEMIDE 

Approvato Approvato 

ICF S.r.l. Approvato Approvato 

EUR TECNA S.R.L. Approvato Approvato 

TERRA COSTRUZIONI SRL Approvato Approvato 

QUINTINO COSTRUZIONI 
S.P.A. 

Approvato Approvato 

SA.PI. SRL Approvato Approvato 

TECNICA RESTAURI SRL Approvato Approvato 
EPAS S.R.L. Approvato Approvato 
ATI RATTALINO SCAVI 
SRL / CASALE IMPIANTI 
SRL 

Approvato Approvato 

RTI IMPRESA 
EDILTERMICA IORIO 
SRL/BARATELLA F.LLI 

Approvato Approvato 

Determinazione 0000150/02.10/2024 del 02/02/2024 (Allegato) Pagina 4 di 7

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2024/0019206 del 06/02/2024 (Allegato) Pagina 4 
di 8



 

ATI NG-ACAM-3M Approvato Approvato 
SECAP S.p.A. Approvato Approvato 
EDILTRE SRL - ICECLIMA 
SRL 

Approvato Approvato 
GRUPPO TECNOIMPRESE 
S.R.L. 

Approvato Approvato 
Imprenet Consorzio Stabile 
società consortile a 
responsabilità limitata 

Approvato Approvato 

SA.PI. SRL Approvato Approvato 
D.G.L. COSTRUZIONI Approvato Approvato 
RTI EUROPA 2000 E INTEC 
SERVICE SRL 

Approvato Approvato 
OMNIA SERVITIA S.R.L. Approvato Approvato 
EDILGAMMA SRL Approvato Approvato 
EDILMAR SRL E G 
QUADRO SRL 

Approvato Approvato 
F.LLI FERRARA SRL Approvato Approvato 
OPERE CONSORZIO 
STABILE SCARL 

Approvato Approvato 
M.I.T. S.R.L. Approvato Approvato 
VARACALLI IMPIANTI 
SRL 

Approvato Approvato 
PRODON IMPIANTI 
TECNOLOGICI S.R.L. 

Approvato Approvato 
 

  Classifica della gara (Prezzo più basso) 
 
 

Concorrente Percentuale ribasso 
dell’offerta 

TECNICA RESTAURI SRL 26,611 

GRUPPO TECNOIMPRESE SRL 26,192 

ATI NG-ACAM-3M 26,067 

L'OPEROSA SPA 25,330 

M.I.T. SRL 24,880 

QUINTINO COSTRUZIONI SPA 24,797 

RTI EDILTRE SRL - ICECLIMA SRL 24,666 

EDILGAMMA SRL 24,500 

RTI EUROPA 2000-INTEC SERVICE 
SRL 

24,298 

SA.PI. SRL 24,082 

ATI RATTALINO SCAVI- 
SRL/CASALE IMPIANTI SRL 

24,060 

VARACALLI IMPIANTI SRL 23,984 

TERRA COSTRUZIONI SRL 23,897 

F.LLI FERRARA SRL 23,727 

EPAS SRL 23,692 

RTI EDILTERMICA IORIO-
BARATELLI F.LLI-F.LLI IORIO 

23,686 

SECAP SPA 23,631 

OPERE CONSORZIO STABILE SCARL 23,450 

IMP.EL. SRL 23,288 

Determinazione 0000150/02.10/2024 del 02/02/2024 (Allegato) Pagina 5 di 7

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2024/0019206 del 06/02/2024 (Allegato) Pagina 5 
di 8



 

Concorrente Percentuale ribasso 
dell’offerta 

EUR TECNA SRL 23,133 

EDIL SERVICE CALABRA-
CONSORZIO ARTEMIDE 

22,878 

IGE IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO 22,690 

STUDIO OIKOS SRL A SOCIO UNICO 21,374 

I.C.F. SRL 20,687 

D.G.L. COSTRUZIONI 20,150 

PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI 
SRL 

18,770 

EDILMAR SRL E G QUADRO SRL 16,810 

OMNIA SERVITIA SRL 9,581 

IMPRENET CONSORZIO STABILE 8,666 

CONSORZIO STABILE OPERA SCARL 4,957 

 
 

Soglia di Anomalia 23,81382117647060000000% 
 

Graduatoria 
 

 Concorrente Percentuale ribasso 
dell’offerta 

1 F.LLI FERRARA SRL 23,727 

2 EPAS SRL 23,692 

3 RTI IMPRESA EDILTERMICA 
IORIO-BARATELLI F.LLI-F.LLI 
IORIO 

23,686 

4 SECAP SPA 23,631 

5 OPERE CONSORZIO STABILE 
SCARL 

23,450 

6 IMP.EL. SRL 23,288 

7 EUR TECNA SRL 23,133 

8 EDIL SERVICE CALABRA-
CONSORZIO ARTEMIDE 

22,878 

9 IGE IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO 22,690 

10 STUDIO OIKOS SRL A SOCIO 
UNICO 

21,374 

11 I.C.F. SRL 20,687 

12 D.G.L. COSTRUZIONI 20,150 

13 PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI 
SRL 

18,770 

14 EDILMAR SRL E G QUADRO SRL 16,810 

15 OMNIA SERVITIA SRL 9,581 

16 IMPRENET CONSORZIO STABILE 8,666 

17 CONSORZIO STABILE OPERA 
SCARL 

4,957 

 

Determinazione 0000150/02.10/2024 del 02/02/2024 (Allegato) Pagina 6 di 7

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2024/0019206 del 06/02/2024 (Allegato) Pagina 6 
di 8



7E-B2-39-46-81-54-BA-30-E1-E2-FA-DF-3C-25-E0-19-38-39-89-03

Validità certificato dal 31/08/2022 13:39:43 al 02/09/2025 01:00:00

Soggetto: Maria Teresa Lombardi    LMBMTR58E52B885K

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT con S.N. 00BD 4D08

CAdES 1 di 1 del 01/02/2024 19:40:41

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Determinazione 0000150/02.10/2024 del 02/02/2024 (Allegato) Pagina 7 di 7

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2024/0019206 del 06/02/2024 (Allegato) Pagina 7 
di 8



AE-8E-A8-26-FE-7D-33-C5-E1-95-47-76-45-23-FC-D1-9B-F1-BC-F6

Validità certificato dal 31/08/2022 13:39:43 al 02/09/2025 01:00:00

Soggetto: Maria Teresa Lombardi    LMBMTR58E52B885K

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT con S.N. 00BD 4D08

CAdES 1 di 1 del 06/02/2024 11:17:16

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

ASLTO Citta' Torino Protocollo n. 2024/0019206 del 06/02/2024 (Allegato) Pagina 8 
di 8


